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 Tilaajalle toimitettava materiaali:  

 
1. Kuntotutkimusraportti, joka sisältää toimenpide-ehdotuksen 

tarvittavista muutostöistä. Kuntotutkimusraportin liitteenä on 
inventointitiedot excel-taulukossa ja valokuvat. 

2. Lista uusittaviksi ehdotettavista keskuksista.  
  
 Työn valmistuttua tilaajalla on tieto tutkittujen keskusten:  

 sähköturvallisuudesta  
 käytettävyydestä  
 teknisestä kunnosta  
 ennakoivan kunnossapidon tarve Uudenmaan elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskuksen tienpidon ja liikenteen suunnitelma (TLS) 
vuosille 2021–2024 valmistui kesäkuussa. Suunnitelma on laadittu 
vain sähköisessä muodossa ja se on luettavissa kokonaisuu-dessaan 
internetosoitteessa www.tienpidonsuunnitelma.fi. Sivuston löydät 
myös ELY-keskuksen internetsivujen kautta: www.ely-
keskus.fi/web/ely/liikenne. Suunnitelma päivitetään vuosittain ja 
julkaistaan ainoastaan digitaalisessa muodossa suomen- ja 
ruotsinkielillä.  

   
Uudenmaan ELY-keskuksen tienpidon ja liikenteen suunnitelma kattaa 
toimialueen kolme maakuntaa (Uusimaa, Kanta-Häme ja Päijät-Häme). 
Suunnitelmassa kuvataan alueen tienpidon talouden ja toiminnan reunaehdot 
sekä painopisteet ja siinä on esitetty toimenpiteet, jotka tiedossa oleva 
tienpidon rahoitus mahdollistaa. Suunnitelmassa ei esitetä isompia useiden 
miljoonien eurojen kehittämishankkeita, joiden toteutus vaatii käytännössä 
eduskunnan myöntämää erillisrahoitusta.  
   
Mahdolliset lausunnot ja kommentit suunnitelmasta pyydämme 
toimittamaan 31.10.2020 mennessä Uudenmaan ELY-keskuksen 
kirjaamoon sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi, jolloin 
ne voidaan ottaa huomioon laadittaessa seuraavia suunnitelmia.  
   
Lisätietoja suunnitelmasta antavat yksikön päällikkö Timo Karhumäki 
(lomalla 13.7-9.8.2020) ja tienpidon johtava asiantuntija Eini Hirvenoja 
(lomalla 20.7-9.8.2020). Uudenmaan ELY-keskuksen puhelinnumero on 
0295 021 000 (vaihde). Sähköpostiosoitteet ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.  

 
Esittelijä tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Kärkölän tekninen lautakunta toteaa lausuntonaan, että Kärkölän osalta yksi 

merkittävä liikenneturvallisuutta parantava ja tässä huomioitava hanke on 



tiellä 295 Koskisen Oy:n lautatarhan kohdan liittymäjärjestelyt. Nykyisessä 
kohdassaan liittymään risteää raskasta liikennettä ja henkilöautoliikennettä 
useamman väylän kautta ja liikenne sumputtuu vaarallisesti liitymän 
kohdalla. Asemakaavamuutos liittymien osalta on vireillä ja parhaillaan 
lähdössä osallisille lausuttavaksi.  
 
Korjausta vaativana kohteena on kevyen liikenteen väylä Järvelän taajamasta 
Kärkölän kirkonkylän suuntaan. Väylä on ahkerassa käytössä sekä työmatka- 
ja asiointiliikenteen että kuntoliikkujien toimesta ja vaurioituneen 
päällysteen uusiminen kannustaisi ihmisiä liikkumaan ja hyödyntämään 
esimerkiksi polkupyörää työmatkaliikenteen osana siirryttäessä Järvelän 
juna-asemalle. 
 
Lisäksi lautakunta kommentoi, että liikenneturvallisuudenkin kannalta tulee 
talvikunnossapidossa kiinnittää erityistä huomiota urakka-alueiden rajoihin. 
Sekä ELY:n ja kunnan että ELY:n omien urakoitsijoiden urakkarajoihin. 
Runsaslumisena talvena aurausvallit jäävät viimeisenä paikalla käyvältä 
urakoitsijalta luvattoman usein hoitamatta ja haittaavat tai jopa tekevät 
kevyen liikenteen väylälle siirtymisen mahdottomaksi. Myös autoilijoita 
olemme joutuneet käymään auttamassa kun ovat jääneet jumiin tällaisiin 
urakka-alueiden rajalle jääviin aurausvalleihin.  
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen.  
 
Lisäksi tekninen lautakunta haluaa tilastotietoa leveän keskiviivan 
vaikutuksista liikenneturvallisuuteen. 

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto  


